[image: image1.wmf]
ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº 019/2001

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições, por unanimidade, em sessão plenária administrativa do dia 14 de novembro de 2001,

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar o resultado final do Concurso Público para provimento do cargo de Oficial de Justiça, das Comarcas de 1ª e 4ª entrâncias, do Estado do Maranhão.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS, 14 DE NOVEMBRO DE 2001.

Des. JORGE RACHID MUBÁRACK MALUF

PRESIDENTE

Publicada no Diário da Justiça de 21.11.200, p.47.
[image: image1.wmf]_1024391167.doc